[image: Описание: gerb_синий]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.01.2025г №04осн-д

	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета   муниципального   образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.12.2024 г №553 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области»

 п р и к а з ы в а ю:
 Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.12.2024 г №553 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области», (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.12.2024 №33, от 20.01.2025 №03) следующие изменения:
после строки:
	903
	2 02 25228 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

дополнить строкой следующего содержания:
	903
	2 02 25179 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	903
	2 02 25559 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания

после строки:
	925
	2 02 25555 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию программ формирования современной городской среды

дополнить строкой следующего содержания:
	925
	2 02 25154 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры

	925
	2 02 25576 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение комплексного развития сельских территорий

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           Н.В. Новикова
image1.png